教育学院关于拟吸收金亦彤等 63 名同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养，拟吸收金亦彤等 63 名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事

求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自 2023 年 5 月 22 日至 2023 年 5 月 26 日。

公示联系人：王玉琴、叶 青，联系方式：82283169、82282303。

所属支部 姓名 性别 民族 出日生期
入党申请

时间

确定入党

积极分子

时间

是否取

得党校

结业证

书

确定发展

对象时间

发展

对象

培训

是否

合格

政治

审查

情况

群众评价
素质评

价排名
入党介绍人 备注

小学教育本科生第

一党支部
金亦彤 女 汉族 20021205 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
赵子越 女 汉族 20020715 20201018 20210514 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
周千钰 女 汉族 20020507 20201018 20210514 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
彦如玉 女 汉族 20020925 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
谈方怡 女 汉族 20030121 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
邱慧婷 女 汉族 20020511 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 11/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
陈 莲 女 汉族 20011004 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 17/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
宋 钰 女 汉族 20030817 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 6/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
姚欣艺 女 汉族 20030604 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
罗佳蓉 女 汉族 20030508 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
龚芷乐 女 汉族 20010312 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 13/37 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
林旦妮 女 汉族 20021204 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

一党支部
徐雅莹 女 汉族 20030122 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/35 何清清、程 诺

小学教育本科生第

二党支部
赵 辉 女 汉族 20030410 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/39 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
潘宇恒 男 汉族 20020601 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 15/31 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
金宇丹 女 汉族 20011006 20201018 20210514 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/33 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
章楚茨 女 汉族 20020129 20201018 20210514 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/33 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
郦娇羽 女 汉族 20030524 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/39 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
孙心扬 女 汉族 20020924 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/33 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
陈梦雪 女 汉族 20030724 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 6/40 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
史聃熠 女 汉族 20021115 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/39 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
林赛前 女 汉族 20020606 20201018 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 9/31 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
陈 馨 女 汉族 20011216 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 14/31 蒲伟军、吴一苗

小学教育本科生第

二党支部
陈杨航 男 汉族 20021217 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/40 蒲伟军、吴一苗

教育技术学本科生

党支部
叶 倩 女 汉族 20020317 20201018 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
吴 可 女 汉族 20020606 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部

涅鲁排

尔·亚

力坤

女
维吾

尔族
20001215 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 8/35 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
张铭姿 女 汉族 20030209 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
张苗莹 女 汉族 20020523 20201018 20211101 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 6/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
顾佳博 男 汉族 20030316 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
袁建军 男 汉族 20020801 20201018 20210417 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 12/35 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
刘旦妮 女 汉族 20030316 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
刘陈欢 女

土家

族
20021226 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 8/31 蒋栩璐、王俊凯

教育技术学本科生

党支部
裘子尚 男 汉族 20021207 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 7/32 蒋栩璐、王俊凯

课程与教学论硕士

研究生党支部
张 贤 女 汉族 19970901 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/20 张 洁、杨孟娜

教育学学术型硕士

研究生第一党支部
沙晓雨 女 回族 19991006 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/8 李 静、薄金鑫

教育学学术型硕士

研究生第二党支部
赵莉莉 女 汉族 19991201 20181013 20201211 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/12 王天格、许志通

教育学学术型硕士

研究生第二党支部
吴春筱 女 满族 19951031 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/14 赖丽婵、尹 珂

教育学学术型硕士

研究生第三党支部
伍 环 女 汉族 19970418 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/9 米艳玲、王月月

教育技术学硕士研

究生党支部
陈 雯 女 汉族 19990119 20170920 20191021 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 4/31 潘诚成、刘卓群

教育技术学硕士研

究生党支部
王润花 女 汉族 19980106 20161007 20190426 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 12/31 潘诚成、陆丽园

教育技术学硕士研

究生党支部
刘娜娜 女 汉族 19980802 20180915 20190410 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 8/31 吕晨超、吴秋香

现代教育技术硕士

研究生党支部
王怡颜 女 汉族 19961112 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/30 朱雪瑶、许婷婷

现代教育技术硕士

研究生党支部
王思雨 女 汉族 19950426 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 17/30 王清暇、王 彦

小学教育硕士研究

生第一党支部
徐馨婷 女 汉族 19981225 20161225 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 2/69 和 祯、王意辰

小学教育硕士研究

生第二党支部
吴钰槿 女 汉族 19980112 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/68 王 桐、王梦璐

小学教育硕士研究

生第二党支部
辛 怡 女 汉族 19990704 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 14/68 王 桐、王梦璐

小学教育硕士研究

生第二党支部
陈晓涵 女 汉族 19960604 20151006 20180410 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 15/67 章信宇、徐 倩

学科教学（语文）

硕士研究生第一党

支部

陶 佳 女 汉族 19960317 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 20/58 梁圣娜、罗涵尹

学科教学（语文）

硕士研究生第二党

支部

林倩宇 女 汉族 19990323 20171008 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 8/58 丁文婷、韩丽丹

学科教学（语文）

硕士研究生第二党

支部

洪 佳 女 汉族 19990903 20171018 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 9/58 叶梦宁、邓燕萍

学科教学（历史）

硕士研究生党支部
董子靖 男 汉族 19990528 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 13/24 黄燕芬、董佳琪

学科教学（思政）

硕士研究生第一党

支部

罗 绮 女 汉族 19990408 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 17/30 鲍星羽、余雨蝶

学科教学（思政）

硕士研究生第二党

支部

方银辉 男 汉族 19980313 20170623 20180515 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 18/30 陈 琪、杨 草

学科教学（生物）

硕士研究生党支部
金雨瑶 女 汉族 19981002 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/25 严雅萍、陶 冶

学科教学（生物）

硕士研究生党支部
宁梦艺 女 汉族 19970713 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 5/25 黄 琛、潘俏俏

学科教学（物理）

硕士研究生党支部
张 礼 男 汉族 19981228 20210927 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/24 虞 爽、应家浩

学科教学（物理）

硕士研究生党支部
任国超 男 汉族 20000429 20181006 20190927 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 8/23 董礼飞、施振浪

科学与技术教育硕

士研究生党支部
徐倩倩 女 汉族 19961003 20141019 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 1/22 梅景辉、胡婉萌

学科教学（化学）

硕士研究生党支部
王辛瑶 女 汉族 19990819 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 11/40 袁陈娣、陈媛媛

学科教学（化学）

硕士研究生党支部
唐 胜 男 汉族 19991028 20191111 20200510 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 22/40 娄喻李、戴念慈

学科教学（数学）

硕士研究生第一党

支部

王静逸 女 汉族 19961008 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 10/35 胡欣欣、任爽琪

学科教学（数学）

硕士研究生第二党

支部

陶慧婵 女 汉族 19981030 20210929 20220501 是 20230508 合格 合格 满意率 100% 3/35 张 颖、罗 雯

	教育学院关于拟吸收金亦彤等63名同志为中共预备党员的公示